
ZARZĄDZENIE NR  87/2024 

WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia  06 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat wypożyczalni sprzętu pływającego  oraz opłat za 

korzystanie z obiektu Centrum Turystyki i Rekreacji Wodnej w Dźwirzynie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z  2024 r., poz. 609 i poz. 721) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XLI/381/2022 Rady Gminy 

Kołobrzeg z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kołobrzeg do 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2838) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się cennik opłat wypożyczalni sprzętu pływającego oraz opłat za korzystanie 

z obiektu Centrum Turystyki i Rekreacji Wodnej w Dźwirzynie, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niezależnie od cennika określonego w § 1. mieszkańcy gminy Kołobrzeg mogą bezpłatnie 

korzystać z łodzi typu Optymist oraz Omega po wcześniejszej telefonicznej rezerwacji. 

Dodatkowo, na powyższych zasadach, mieszkańcy gminy uprawiający kitesurfing 

i windsurfing mogą bezpłatnie korzystać ze sprzętu zakupionego w ramach programu „Baltic 

for All” do czasu zakończenia trwałości projektu. 

§ 3. Podane ceny zawierają podatek VAT.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki 

i Rekreacji w Dźwirzynie . 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 5/2023 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat wypożyczalni sprzętu pływającego oraz opłat za korzystanie 

z obiektu Centrum Turystyki i Rekreacji Wodnej w Dźwirzynie (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 617) 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Uchwałą Nr XLI/381/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r. Rady Gminy Kołobrzeg powierzyła 

Wójtowi Gminy upoważnienie do stanowienia o cenach i opłatach za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Kołobrzeg.  

Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie postanawia się 

podnieść cenę za wypożyczenie kajaka, celem ujednolicenia cen wynajmu sprzętu z wypożyczalnią 

na Przystani Jachtowej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

Do zarządzenia Nr 87/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 06 czerwca 2024 roku 

 

CENNIK WYPOŻYCZALNI SPRZĘTU PŁYWAJĄCEGO  

NA CENTRUM TURYSTYKI I REKREACJI WODNEJ W DŹWIRZYNIE 

Lp. Rodzaj usługi Cena  

1. Wypożyczenie łódki typu Optymist 30 zł/godz. 

2. Wypożyczenie łódki typu Omega/Eikplast (tylko dla osób z 

uprawnieniami) 

50 zł /godz. 

150 zł/doba 

3. Rejs z instruktorem łódką typu Omega (max. 4 osoby)* 100 zł /godz. 

4. Rejs z instruktorem jachtem Scandinavia 650 Cruiser „Błękitna Pasja” 

(max. 4 os.)* 

150 zł  /godz. 

5. Instruktor sportów wodnych 100 zł /godz 

 

6. 

 

Wypożyczenie deski SUP 

20 zł/30 min 

30 zł/ godz. 

250 zł/karnet 10 godz. 

7. Wypożyczenie kajaka 30 zł/godz. 

8. Przejażdżka na bananie/materacu* 30 zł/ 10 min. 

• Rejsy oraz przejażdżka na bananie/materacu odbywają się przy odpowiednich warunkach 

atmosferycznych i po wcześniejszej rezerwacji telefonicznej 605 166 430 

 

CENNIK ZA USZKODZENIA POWSTAŁE PODCZAS WYPOŻYCZENIA SPRZĘTU 

WODNEGO 

Lp.  Koszt wymiany/naprawy 

1. Fin (statecznik)  60 zł 

2. Leash (smycz) od SUPa 50 zł 

3. Wiosło do SUPa 150 zł 

4. Deska SUP 500 zł-1400 zł 

5. Pagaj do łodzi typu Optymist 50 zł 

6. Pagaj do łodzi typu Omega 100 zł 

7. Żagiel  500 zł 

8. Ster lub miecz do łodzi 500 zł 

9. Maszt 400 zł 

10. Bloczek harkena 150 zł 

11. Bloczek ze snapszeklą do szotów 150 zł 

12.  Kadłub  50 zł 

13. Deska do windsurfingu 150 zł-300zł 

14. Deska do kitesurfingu 150 zł-300zł 

15. Żagiel do windsurfingu  500 zł 

16. Latawiec do kitesurfingu 500 zł 

17. Miecz do windsurfingu 300 zł 
 

 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTU CENTRUM TURYSTYKI I REKREACJI 

WODNEJ W DŹWIRZYNIE 

1. Toaleta dla osób niewynajmujących pomieszczeń w budynku  2 zł 

2. Zgubienie kluczyka do szafki 10 zł 

 

 

 


		2024-06-18T15:01:37+0200




